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Т О П П И Н Г  |  T O P P I N G

Сезонные ягоды
Seasonal berries 

Банан
Banana

Молоко
Milk

Альтернативное молоко 
Alternative milk

Форель
Trout

Икра красная
Red caviar

Бекон
Bacon

Авокадо
Avocado

290 ₶

50 ₶

60 ₶

190 ₶

290 ₶

490 ₶

160 ₶

240 ₶

Пармезан
Parmesan

Креветки
Shrimps

Зелень
Greens

Помидор
Tomato

Варенье черничное
Blueberry jam

Сметана
Sour cream

Сгущенное молоко
Condensed milk

Мортаделла
Mortadella

160 ₶

440 ₶

50 ₶

160 ₶

80 ₶

50 ₶

50 ₶

390 ₶

Гречневая 
Buckwheat

Рисовая
Rice

Овсяная
Oatmeal

Скрэмбл
Scrambled eggs

Глазунья
Fried eggs

К А Ш А  |  P O R R I D G E

Я Й Ц А  |  E G G S

180 ₶

180 ₶

180 ₶

220 ₶

220 ₶

З А В Т Р А К И
B R E A K F A S T



П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И

Драники из кабачка
Zucchini pancakes

Блины классические
Traditional pancakes 

Шакшука
Shakshouka

Яйцо «Бенедикт» с форелью
«Benedict» egg with trout

Тост с форелью слабой соли и кремом из авокадо
Toast with salted trout and avocado cream

Яичница с беконом, колбасками и «Коул Слоу»
Fried eggs with bacon, sausages and cole-slaw

Тост с мортаделлой и кремом из сыра с трюфелем
Toast with mortadella and truffle cheese cream 

Сырники с заварным кремом и вареньем из ягод
Cottage cheese pancakes with custard and berry jam

Д Р У Г О Е  |  O T H E R

290 ₶

220 ₶

590 ₶

590 ₶

690 ₶

550 ₶

490 ₶

590 ₶

260 ₶

Х Л Е Б  |  B R E A D

Хлебная корзина с домашним маслом 
(Хлеб на закваске: цельнозерновой тартин и бородинский 
с вяленой клюквой, гриссини)
Bread basket with homemade butter 
(Sourdough bread: whole grain tartine and Borodinsky 
with dried cranberries, grissini)

З А В Т Р А К И
B R E A K F A S T



Салат из свежих овощей
Fresh vegetable salad

Салат с авокадо, помидорами и песто из горошка
Avocado salad with tomatoes and pea pesto

Листовой салат с креветками и хумусом из свеклы
Leaf salad with shrimps and beetroot hummus

Обожженные помидоры со страчателлой и тапенадой из баклажана
Roasted tomatoes with stracciatella  and eggplant tapenade

Салат оливье с крабом
Olivier salad with crab

Креветки с печеным перцем и сегментами апельсина
Shrimps with roasted peppers and orange segments

Малосольные огурцы с перцем чили и сельдереем 
Lightly salted cucumbers with chili pepper and celery

Паштет из куриной печени с черной смородиной и кукурузным хлебом
Сhicken liver pâté with blackcurrant and cornbread

Крудо из форели с кремом из щавеля
Trout crudo with sorrel cream

Карпаччо из оленины с муссом из голубого сыра
Venison carpaccio with blue cheese mousse

Тартар из говядины с груздями и соусом из грибов
Beef tartare with milk mushrooms and mushroom sauce

Пирожки с крабом и креветкой/уткой и яблоком
Crab and shrimp/duck and apple pies

Антипасти
Antipasti

Сыры с медом
Cheeses with honey

590 ₶

590 ₶

760 ₶

590 ₶

590 ₶

720 ₶

350 ₶

520 ₶

690 ₶

790 ₶

720 ₶

890/690 ₶

1 390 ₶

1 490 ₶
  

З А К У С К И
S T A R T E R S

П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И



Сливочный суп с красной икрой, палтусом и форелью
Creamy soup with red caviar, halibut and trout

Велюте из укропа с креветками
Dill veloutе with shrimps

Борщ с говядиной
Borsch with beef

Куриный суп со свежим горошком
Chicken soup with fresh peas

740 ₶

540 ₶

620 ₶

490 ₶

С У П Ы
S O U P S

П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И



Гребешки с бобами эдамаме и муссом из тимьяна
Scallops with edamame beans and thyme mousse

Сибас с картофелем, пармезаном и соусом из фенхеля
Sea bass with potatoes, parmesan and fennel sauce    

Форель с печеной морковью и сливочно-рыбным соусом
Trout with baked carrots and creamy fish sauce

Палтус с пюре из топинамбура и яблочным соусом
Halibut with sunchoke purée and apple sauce

Щучьи котлеты с брокколи 
Pike cutlets with broccoli

Утиная грудка со спаржей и соусом из копченой малины
Duck breast with asparagus and smoked raspberry sauce

Пожарская котлета с овощами и грибным соусом
Chicken cutlet with vegetables and mushroom sauce

Мясной пирог c грибами
Meat pie with mushrooms

Щеки конфи с пюре из цветной капусты с трюфелем и кейлом
Confit cheeks with cauliflower purée, truffle and kale

Ризотто с кальмаром и апельсином
Risotto with squid and orange

Фетучини с говядиной и шампиньонами
Fettuccine with beef and mushrooms

Говяжья вырезка с картофелем и мясным демиглясом
Beef tenderloin with potatoes and meat demi-glace

Стейк Рибай с овощами и соусом порто
Rib eye steak with vegetables and Port wine sauce

860 ₶

960 ₶

860 ₶

1150 ₶

790 ₶

1590 ₶

790 ₶

890 ₶

990 ₶

790 ₶

1490 ₶

2500 ₶

4500 ₶

Г О Р Я Ч И Е  Б Л Ю Д А
M A I N  C O U R S E S

П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И



Медовик со сметанным кремом и мороженым из маскарпоне
Layered honey cake with sour cream and mascarpone ice cream

Ромовая баба с лимонным компоте и мороженым ром-изюм
Rum baba with raisin ice cream and lemon compote

Тыквенный крем-брюле
Pumpkin créme brulée

Сфера из мусса с яблочно-цитрусовой начинкой
Mousse ball with apple and citrus filling

Черничный пирог 
Blueberry pie

Шоколадный торт с абрикосом и ромом 
Chocolate cake with apricot and rum

Мороженое и сорбеты
Ice cream and sorbets

490 ₶

480 ₶

450 ₶

490 ₶

690 ₶

590 ₶

290 ₶

Д Е С Е Р Т Ы
D E S S E R T S

Клубника-ваниль
Strawberry vanilla

Мята-темный шоколад
Mint dark chocolate

Кокос-малина
Coconut Raspberry

Манго
Mango

Ром-банан
Rum banana

Джандуя
Gianduya

Лимон
Lemon

120 ₶

 К О Н Ф Е Т Ы  Р У Ч Н О Й  Р А Б О Т Ы
H O M E M A D E  S W E E T S

П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И




